nostrae fortitudinis confirmands. Quantumlibet enim insufficientes simus ex nobis,

sperare audemus in Domino quod gaudium Domini sit fortitudo nostra , ad eva-

cuandum scandalum crucis et subjiciendam in terris omnem adversariam potesta-

tem
, erigentem se adversùs Dominum et adversùs Christum ejus. Recordamini

,

Pater sancte, cathedra vestra? sessorum , quorum in cœlis gaudent animae et in

terris vivit gioriosa memoria , Johannis , Agapeti et Leonis , et aiiorum qui ex
variis causis Constantinopolitanam leguntur ecclesiam pnesentialiter visitasse, sicut

in apostolicis continetur archiviis , et invenietis manifesté ( si nos qui asserunt se

iegisse non failunt
)
quod pro causis iongè minoribus eorum quilibet adventarit. D

Si quidem , ex ardenti desiderio , uitrà quàm decet , ingerimus , ex benignitate

consueta, révérende Pater, ignoscite, anectumque nostrum, apicemque negoiii

ulteriùs et poti ùs quàm verba spectate. Hlud autem silere nullâ raiione debemus

,

quod reverendi pontificts etabbates nostri, et inferioris status venerabiiis clerus tam
magnificè ac décerner , tam honestè inler nos se habuit ac prudenter , et armû
Deo potentibus tam constanter ac triumphaliter dimicavit, ut coronam victorîae de
manu Domini meriiô debeant exspectare, et eorum in perpetuum esse meruerit in

benedictione memoria, et, ne quid eis in ulla gratia desit
, apostolici favoris et

•Henricum. gratis cumulum pro tam benemçritis evideniiùs reportare, lllustrem virum H.*
Dandol, Ducem Venetorum, dilectum nobis ac merito diligendum , cum amicis
ac sociis nostris Venetis„ quos fidèles ac industrios per cuncta reperimus, paternitati

vestrae pro suas probitatis merito piurimùm commendamus. . E

(a) Peculiares quas,prsetersuperiore*,de'eodem tiores
,
Raynaldus ad an. lao/j, n.° 6, et V. Cl- D.

argumento ad Innocentium Papam scripsit Baldui- La Porte du Theil , qui nondum éditas lnnocentii
nus literas, eas inter vereres descripsit anonymus literas publici juris fecit anno 1791, lib. VII,
aucior gestoruni lnnocentii, n.° 91 ; inter recen- çpist. 15*.
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HENR1CUS IMPERII MODERATOR
i

AD INNOCENTIUM III PAPAMfaJ.

ANCI'ISSIMO patri et domino Innoceptio , Dei gratia, summo Pontifci, Henricust An. iioy

,

frater Imperatoris Constantin opolitani et tnoderator Imperii , cum débita rêverentia
meBse

J
umo-

humili et devota pedum oscula. CÙM universum christiani exercitûs progressum , et

laborum peregrinationis nostrae seriem
, paternitaù vesirae per muitiplices literas et